Президенту

                     ООО КБ «Алтайкапиталбанк»

                                               Германенко И.В.

От ___________________________________

______________________________________

______________________________________

                                                                   (полное наименование клиента, ИНН)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на аннулирование ключа ЭП

	    В  связи с

	прошу Вас аннулировать  электронную подпись (ЭП) на имя:

	и  сгенерировать новую  электронную подпись (ЭП) на имя:

	которая должна вступить в силу с

М.П.

	“____ “  ______________________ 20___г.

ОТМЕТКИ БАНКА

Принял:
Ф.И.О., должность: ___________________________________________________________________

Телефон, подразделение:       ___________________/ _______________________________________

Дата и время приема: _________________________________
Подпись:                        _____________________/___________________/